[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования
Новоорский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18. 11. 2020 г.  №  324

Об итогах проведения районного    конкурса
младших воспитателей ДОО  в 2020 году
 «Младший воспитатель года»
          В соответствии с приказом Отдела образования администрации Новоорского района от 09.10.2020 г. №290  «Об организации и проведении

районного конкурса младших воспитателей дошкольных образовательных организаций в 2020 году «Младший воспитатель года» (далее - Конкурс), протоколом заседания  экспертной группы №1 от 30.10.2020г.
приказываю:

1. Утвердить список победителя, призёров  и лауреатов Конкурса в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить смету расходов на поощрение  победителя, призёров  и лауреатов Конкурса в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу.

3.Финансирование награждения  победителя, призеров и  лауреатов Конкурса провести за счет средств местного бюджета, предусмотренных муниципальной программой «Развитие образования в  муниципальном образовании Новоорский район Оренбургской области» (Подпрограммы «Обеспечение реализации Программы «Развитие образования в муниципальном образовании Новоорский   район Оренбургской области» и прочие мероприятия в области образования») утвержденной Постановлением администрации района муниципального образования Новоорский район Оренбургской области № 1057-П от 02.11.2020г.

4.Направить приказ директору МКУ ЦБУ Новоорского района Добыловой Б.Ш. для осуществления финансирования Конкурса.

5. Контроль за  исполнением  приказа возложить на  Тлегенову С.А., старшего методиста Отдела образования администрации Новоорского района.

Начальник ОО                                                                                   Ю.К.Карабаева
Приложение 1

Утверждено приказом по

Отделу образования администрации

 Новоорского района

 № 324 от «18» ноября  2020 г.

Список  победителя, призеров  и лауреатов   районного конкурса младших воспитателей дошкольных образовательныхорганизаций в 2020 году «Младший воспитатель года»
.

1. Победитель Конкурса:

 - Исенова Людмила Николаевна, младший воспитатель  МДОУ №4 п. Новоорск.

2. Призер 2 степени Конкурса:

- Тойгильдина Елена Александровна, младший воспитатель  МДОУ с. Горьковское.

3. Призер 3 степени Конкурса:

- Уразалина Зауреш Бекмурзаевна, младший  воспитатель МДОУ №10 п. Гранитный.

4. Лауреаты Конкурса:

- Леонова Евгения Владимировна, младший  воспитатель МДОУ №2 п. Новоорск;

- Шнякина Алена Николаевна, младший  воспитатель МДОУ №10 п. Гранитный;

- Щербакова Светлана Валентиновна,  младший  воспитатель МДОУ №2 п. Новоорск;

- Муканова Ульмикен Ахметчановна,  младший  воспитатель МДОУ с.Горьковское;

- Ахметова Жанат Сактагановна,  младший  воспитатель МДОУ №3 п. Новоорск;

- Исмухамбетова Айна Мухтаровна,  младший  воспитатель МДОУ №7 п. Новоорск;

- Бисимбаева Гульмира Айдусовна, младший  воспитатель МДОУ №5 п. Новоорск.